会員各位                            ２０１９年１１月吉日

大阪口腔インプラント研究会

会長 阪本 貴司

２０２０年度 大阪口腔インプラント研究会 新年互例会のご案内

前略 晩秋の候

平素は当会の執行にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

新年号令和元年度も残りわずかとなりますが、当会も来年度は創設から 35年目を迎えます。

これからも、患者様のため歯科医療の研鑽に努めて参りたいと思います。

   さて、新年を迎えるに際し、下記のように新年互例会を開催いたします。

会員同士の親睦や意見交換の場として、多くの会員の先生方のご参加をお待ちしています。

※２０２１年１１月３日（祝・水）には創立３５周年を東京都内の目黒雅叙園にて開催予定です。

草  々

                      記

日時：２０２０年１月１５日(水) ＰＭ１９：００～ＰＭ２１：００

場所：大阪歯科大学附属病院 １４階レストラン プラザフォーティーン

京阪・地下鉄 天満橋駅より徒歩３分

  会費：５０００円 当日受付にてお支払い下さい。

２０２０年度 大阪口腔インプラント研究会

新年互例会に参加します。

２０２０年１月１０日(金)までに申し込みをお願いします。

       FAX ０６‐６７４５‐９８８０ まで

会 員 氏名

領収書の名称（会費 5000円）